
14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:08LT Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, JosefM651.(1245)1

00:31:42AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(2061)2

00:33:35running ducks1970TKACIK, IvarM451.(2081)3

00:35:01AS Neukirchen-Vluyn1963BODDE, MonikaW551.(259)4

00:36:53LFS Ratingen1969PIEPER, NeleW501.(2079)5

00:37:171964BOLLENHOFF, UlrichM552.(2060)6

00:37:181970HAUGWITZ, SandraW451.(2070)7

00:37:25AS Neukirchen-Vluyn1954MARTIN, JohannesM652.(1249)8

00:37:421965KRAUTZ, UlrikeW502.(2075)9

00:37:55AS Neukirchen-Vluyn1960BÜLLES, PetraW552.(209)10

00:38:35AS Neukirchen-Vluyn1967SMERZ, MichaelM501.(2080)11

00:39:02EVK Mettmann1974VON GEHLEN, NicoleW452.(2039)12

00:39:121961ERDT, AndreaW553.(2065)13

00:39:15TV Hasten1958FROHN, PeterM601.(2066)14

00:39:271973KOZAK, BirgitW453.(2073)15

00:39:28Heinrich-Heine-Gymnasium1976GENENNICHEN, KarinaW401.(2068)16

00:40:25GGS Herrenhauser Str.1967TILLMANNS, UteW503.(2057)17

00:40:25GGS Herrenhauser Str.1992MIXA, IsabellW1.(2055)18

00:40:45Team Vielfalt1964SCHWERTMNANN, YasimeW554.(2054)19

00:40:45Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, SusanneW504.(2053)20

00:40:48Ratinger IceAliens1976MATTHÄUS, SilkeW402.(2077)21

00:41:261969WITTIG, NicoleW505.(1248)22

00:41:301976FÜHRER, AntjeW403.(2067)23

00:41:30GGS Herrenhauser Str.1981KRAMER, SilkeW351.(2074)24

00:41:32GGS Herrenhauser Str.1991WIENAND, AnneW2.(810)25

00:41:321962GERIGK, ChristinaW555.(2069)26

00:43:13GGS Herrenhauser Str.1952MIXA, LotharM653.(2056)27

00:43:14Reha me-sport1953SURREY, SiegbertM654.(1251)28

00:43:391979CONTIU, InaW404.(2062)29

00:44:001948HIGEL-VALETTE, AnnickW701.(1250)30

00:44:23EVK Mettmann1953KIEPE, Rita MariaW651.(2041)31

00:45:01EVK Mettmann1997WOLF, CelineW U231.(2043)32

00:45:02EVK Mettmann1994FRITSCHER, AilinaW3.(2038)33

00:45:49Astrid-Lindgren-Schule1967AU, KirstenW506.(1247)34

00:45:49Astrid-Lindgren-Schule1954AU, MichaelM655.(1246)35

00:46:21Reha me-sport1937BUSCH, WolfgangM801.(2047)36

00:46:26EVK Mettmann1950GOTTHARDT, ElisabethW652.(2040)37

00:46:45Astrid-Lindgren-Schule1971DELKER, TanjaW454.(2063)38

00:47:26EVK Mettmann1993MADHEKWANA, CynthiaW4.(2042)39

00:47:26EVK Mettmann1989DHLAMINI, DorisW301.(2037)40

00:47:28EVK Mettmann1998YURUKOVA, RemzieW U232.(2044)41

00:47:381964NOWAK, MarkusM553.(2078)42

00:47:59Sekundarschule Wülfrath2008KAPPEL, FabianMK U121.(2072)43

00:47:59Ratinger IceAliens1967KAPPEL, ElkeW507.(2071)44

00:48:17Reha me-sport1961FAYERABEND, TamaraW556.(2051)45
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:48:17Reha me-sport1974HORN, NatalieW455.(1244)46

00:48:19Reha me-sport1941MÜMMLER, JuttaW751.(2050)47

00:49:26me-sport1956DRUMMOND NAUCK, ThanyaW601.(2064)48

00:49:26Reha me-sport1964EBIGT, MaikeW557.(2052)49

00:49:36Reha me-sport1957DÖRING, Karl-MartinM602.(2049)50

00:49:48Düsselläufer1982BÜLBRING, AndreaW352.(2035)51

00:49:51me-sport1954SCHMJTZ, RolfM656.(2058)52

00:49:54me-sport1954MATTERN, UdoM657.(2059)53

00:50:08Reha me-sport1966BRANDT, HeidiW508.(1252)54

00:50:09Reha me-sport1966LEISNER, SigrunW509.(377)55

00:51:44Düsselläufer1944BÖDIGER, Peter ArnoM751.(2031)56

00:51:44Düsselläufer1948SCHÜTZE, HansM701.(2032)57

00:54:12Düsselläufer1956KÜHN, DorisW602.(2034)58

00:59:17Reha me-sport1941WINANDY, SigridW752.(2046)59

00:59:20Reha me-sport1977SIEGMUND, SylwiaW405.(1254)60
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:35:01AS Neukirchen-Vluyn1963BODDE, MonikaW551.(259)1

00:36:53LFS Ratingen1969PIEPER, NeleW501.(2079)2

00:37:181970HAUGWITZ, SandraW451.(2070)3

00:37:421965KRAUTZ, UlrikeW502.(2075)4

00:37:55AS Neukirchen-Vluyn1960BÜLLES, PetraW552.(209)5

00:39:02EVK Mettmann1974VON GEHLEN, NicoleW452.(2039)6

00:39:121961ERDT, AndreaW553.(2065)7

00:39:271973KOZAK, BirgitW453.(2073)8

00:39:28Heinrich-Heine-Gymnasium1976GENENNICHEN, KarinaW401.(2068)9

00:40:25GGS Herrenhauser Str.1967TILLMANNS, UteW503.(2057)10

00:40:25GGS Herrenhauser Str.1992MIXA, IsabellW1.(2055)11

00:40:45Team Vielfalt1964SCHWERTMNANN, YasimeW554.(2054)12

00:40:45Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, SusanneW504.(2053)13

00:40:48Ratinger IceAliens1976MATTHÄUS, SilkeW402.(2077)14

00:41:261969WITTIG, NicoleW505.(1248)15

00:41:301976FÜHRER, AntjeW403.(2067)16

00:41:30GGS Herrenhauser Str.1981KRAMER, SilkeW351.(2074)17

00:41:32GGS Herrenhauser Str.1991WIENAND, AnneW2.(810)18

00:41:321962GERIGK, ChristinaW555.(2069)19

00:43:391979CONTIU, InaW404.(2062)20

00:44:001948HIGEL-VALETTE, AnnickW701.(1250)21

00:44:23EVK Mettmann1953KIEPE, Rita MariaW651.(2041)22

00:45:01EVK Mettmann1997WOLF, CelineW U231.(2043)23

00:45:02EVK Mettmann1994FRITSCHER, AilinaW3.(2038)24

00:45:49Astrid-Lindgren-Schule1967AU, KirstenW506.(1247)25

00:46:26EVK Mettmann1950GOTTHARDT, ElisabethW652.(2040)26

00:46:45Astrid-Lindgren-Schule1971DELKER, TanjaW454.(2063)27

00:47:26EVK Mettmann1993MADHEKWANA, CynthiaW4.(2042)28

00:47:26EVK Mettmann1989DHLAMINI, DorisW301.(2037)29

00:47:28EVK Mettmann1998YURUKOVA, RemzieW U232.(2044)30

00:47:59Ratinger IceAliens1967KAPPEL, ElkeW507.(2071)31

00:48:17Reha me-sport1961FAYERABEND, TamaraW556.(2051)32

00:48:17Reha me-sport1974HORN, NatalieW455.(1244)33

00:48:19Reha me-sport1941MÜMMLER, JuttaW751.(2050)34

00:49:26me-sport1956DRUMMOND NAUCK, ThanyaW601.(2064)35

00:49:26Reha me-sport1964EBIGT, MaikeW557.(2052)36

00:49:48Düsselläufer1982BÜLBRING, AndreaW352.(2035)37

00:50:08Reha me-sport1966BRANDT, HeidiW508.(1252)38

00:50:09Reha me-sport1966LEISNER, SigrunW509.(377)39

00:54:12Düsselläufer1956KÜHN, DorisW602.(2034)40

00:59:17Reha me-sport1941WINANDY, SigridW752.(2046)41

00:59:20Reha me-sport1977SIEGMUND, SylwiaW405.(1254)42
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:08LT Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, JosefM651.(1245)1

00:31:42AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(2061)2

00:33:35running ducks1970TKACIK, IvarM451.(2081)3

00:37:171964BOLLENHOFF, UlrichM552.(2060)4

00:37:25AS Neukirchen-Vluyn1954MARTIN, JohannesM652.(1249)5

00:38:35AS Neukirchen-Vluyn1967SMERZ, MichaelM501.(2080)6

00:39:15TV Hasten1958FROHN, PeterM601.(2066)7

00:43:13GGS Herrenhauser Str.1952MIXA, LotharM653.(2056)8

00:43:14Reha me-sport1953SURREY, SiegbertM654.(1251)9

00:45:49Astrid-Lindgren-Schule1954AU, MichaelM655.(1246)10

00:46:21Reha me-sport1937BUSCH, WolfgangM801.(2047)11

00:47:381964NOWAK, MarkusM553.(2078)12

00:47:59Sekundarschule Wülfrath2008KAPPEL, FabianMK U121.(2072)13

00:49:36Reha me-sport1957DÖRING, Karl-MartinM602.(2049)14

00:49:51me-sport1954SCHMJTZ, RolfM656.(2058)15

00:49:54me-sport1954MATTERN, UdoM657.(2059)16

00:51:44Düsselläufer1944BÖDIGER, Peter ArnoM751.(2031)17

00:51:44Düsselläufer1948SCHÜTZE, HansM701.(2032)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2019, 13:44 Uhr



14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:33:35running ducks1970TKACIK, Ivargesamt3.(2081)1

SENIOREN M50
00:38:35AS Neukirchen-Vluyn1967SMERZ, Michaelgesamt11.(2080)1

SENIOREN M55
00:31:42AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, Petergesamt2.(2061)1

00:37:171964BOLLENHOFF, Ulrichgesamt6.(2060)2

00:47:381964NOWAK, Markusgesamt42.(2078)3

SENIOREN M60
00:39:15TV Hasten1958FROHN, Petergesamt14.(2066)1

00:49:36Reha me-sport1957DÖRING, Karl-Martingesamt50.(2049)2

SENIOREN M65
00:31:08LT Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, Josefgesamt1.(1245)1

00:37:25AS Neukirchen-Vluyn1954MARTIN, Johannesgesamt8.(1249)2

00:43:13GGS Herrenhauser Str.1952MIXA, Lothargesamt27.(2056)3

00:43:14Reha me-sport1953SURREY, Siegbertgesamt28.(1251)4

00:45:49Astrid-Lindgren-Schule1954AU, Michaelgesamt35.(1246)5

00:49:51me-sport1954SCHMJTZ, Rolfgesamt52.(2058)6

00:49:54me-sport1954MATTERN, Udogesamt53.(2059)7

SENIOREN M70
00:51:44Düsselläufer1948SCHÜTZE, Hansgesamt57.(2032)1

SENIOREN M75
00:51:44Düsselläufer1944BÖDIGER, Peter Arnogesamt56.(2031)1

SENIOREN M80
00:46:21Reha me-sport1937BUSCH, Wolfganggesamt36.(2047)1

MÄNNL. KINDER U12
00:47:59Sekundarschule Wülfrath2008KAPPEL, Fabiangesamt43.(2072)1

FRAUEN
00:40:25GGS Herrenhauser Str.1992MIXA, Isabellgesamt18.(2055)1

00:41:32GGS Herrenhauser Str.1991WIENAND, Annegesamt25.(810)2

00:45:02EVK Mettmann1994FRITSCHER, Ailinagesamt33.(2038)3

00:47:26EVK Mettmann1993MADHEKWANA, Cynthiagesamt39.(2042)4

JUNIORINNEN U23
00:45:01EVK Mettmann1997WOLF, Celinegesamt32.(2043)1

00:47:28EVK Mettmann1998YURUKOVA, Remziegesamt41.(2044)2
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:47:26EVK Mettmann1989DHLAMINI, Dorisgesamt40.(2037)1

SENIORINNEN W35
00:41:30GGS Herrenhauser Str.1981KRAMER, Silkegesamt24.(2074)1

00:49:48Düsselläufer1982BÜLBRING, Andreagesamt51.(2035)2

SENIORINNEN W40
00:39:28Heinrich-Heine-Gymnasium1976GENENNICHEN, Karinagesamt16.(2068)1

00:40:48Ratinger IceAliens1976MATTHÄUS, Silkegesamt21.(2077)2

00:41:301976FÜHRER, Antjegesamt23.(2067)3

00:43:391979CONTIU, Inagesamt29.(2062)4

00:59:20Reha me-sport1977SIEGMUND, Sylwiagesamt60.(1254)5

SENIORINNEN W45
00:37:181970HAUGWITZ, Sandragesamt7.(2070)1

00:39:02EVK Mettmann1974VON GEHLEN, Nicolegesamt12.(2039)2

00:39:271973KOZAK, Birgitgesamt15.(2073)3

00:46:45Astrid-Lindgren-Schule1971DELKER, Tanjagesamt38.(2063)4

00:48:17Reha me-sport1974HORN, Nataliegesamt46.(1244)5

SENIORINNEN W50
00:36:53LFS Ratingen1969PIEPER, Nelegesamt5.(2079)1

00:37:421965KRAUTZ, Ulrikegesamt9.(2075)2

00:40:25GGS Herrenhauser Str.1967TILLMANNS, Utegesamt17.(2057)3

00:40:45Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, Susannegesamt20.(2053)4

00:41:261969WITTIG, Nicolegesamt22.(1248)5

00:45:49Astrid-Lindgren-Schule1967AU, Kirstengesamt34.(1247)6

00:47:59Ratinger IceAliens1967KAPPEL, Elkegesamt44.(2071)7

00:50:08Reha me-sport1966BRANDT, Heidigesamt54.(1252)8

00:50:09Reha me-sport1966LEISNER, Sigrungesamt55.(377)9

SENIORINNEN W55
00:35:01AS Neukirchen-Vluyn1963BODDE, Monikagesamt4.(259)1

00:37:55AS Neukirchen-Vluyn1960BÜLLES, Petragesamt10.(209)2

00:39:121961ERDT, Andreagesamt13.(2065)3

00:40:45Team Vielfalt1964SCHWERTMNANN, Yasimegesamt19.(2054)4

00:41:321962GERIGK, Christinagesamt26.(2069)5

00:48:17Reha me-sport1961FAYERABEND, Tamaragesamt45.(2051)6

00:49:26Reha me-sport1964EBIGT, Maikegesamt49.(2052)7

SENIORINNEN W60
00:49:26me-sport1956DRUMMOND NAUCK, Thanyagesamt48.(2064)1

00:54:12Düsselläufer1956KÜHN, Dorisgesamt58.(2034)2
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W65
00:44:23EVK Mettmann1953KIEPE, Rita Mariagesamt31.(2041)1

00:46:26EVK Mettmann1950GOTTHARDT, Elisabethgesamt37.(2040)2

SENIORINNEN W70
00:44:001948HIGEL-VALETTE, Annickgesamt30.(1250)1

SENIORINNEN W75
00:48:19Reha me-sport1941MÜMMLER, Juttagesamt47.(2050)1

00:59:17Reha me-sport1941WINANDY, Sigridgesamt59.(2046)2
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